

Just Byggeri ApS

Gyvelvej 12, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Byggeri ApS Gyvelvej 12 7550 Sørvad
	Telefon: 30229362 Hjemmeside: www.justbyggeri.dk
	CVR-nr.: 35 84 74 48 Stiftet: 9. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Just Lauridsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 416 t.kr. mod et overskud sidste år på 371 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.133 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,0 % af de samlede aktiver på 2.099 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.787.280	1.507.299
1 Personaleomkostninger	-894.477	-862.758
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.995	-131.916
Andre driftsomkostninger	-15.636	-4.561
Resultat før finansielle poster	705.172	508.064
Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
Finansielle omkostninger	-76.783	-32.475
Resultat før skat	548.389	475.589
Skat af årets resultat	-132.496	-104.679
Årets resultat	415.893	370.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	415.893	269.710
Disponeret i alt	415.893	370.910

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	0	1.447.886
3	Driftsmateriel	742.883	472.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.883</u>	<u>1.919.926</u>
	Andre kapitalandele	0	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>742.883</u>	<u>1.999.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.025	237.976
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	968.579	0
	Andre tilgodehavender	5.180	4.714
	Periodeafgrænsningsposter	78.364	92.880
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.148</u>	<u>335.570</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.582</u>	<u>599.789</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.355.730</u>	<u>950.359</u>
	Aktiver i alt	<u>2.098.613</u>	<u>2.950.285</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.082.652	666.759
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.132.652</u>	<u>817.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.039	49.815
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.039</u>	<u>49.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	627.710
Gæld til pengeinstitut	0	215.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>842.722</u>
Gældsforpligtelser	0	84.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.492	536.607
Selskabsskat	164.426	57.154
Anden gæld	270.004	561.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.922</u>	<u>1.239.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>912.922</u>	<u>2.082.511</u>
Passiver i alt	<u>2.098.613</u>	<u>2.950.285</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.388	801.530
Pensioner	56.227	30.000
Andre omkostninger til social sikring	15.845	17.272
Personaleomkostninger i øvrigt	6.017	13.956
	<u>894.477</u>	<u>862.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. juli	1.474.641	0
Tilgang i årets løb	0	1.474.641
Afgang i årets løb	-1.474.641	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>1.474.641</u>
Afskrivninger 1. juli	-26.755	0
Årets afskrivninger	-32.666	-26.755
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	59.421	0
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-26.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.447.886</u>
3. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	598.548	551.000
Tilgang i årets løb	409.549	227.548
Afgang i årets løb	0	-180.000
Kostpris 30. juni	<u>1.008.097</u>	<u>598.548</u>
Afskrivninger 1. juli	-126.508	-32.516
Årets afskrivninger	-138.706	-114.992
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	21.000
Afskrivninger 30. juni	<u>-265.214</u>	<u>-126.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>742.883</u>	<u>472.040</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	666.759	397.049
Årets overførte resultat	<u>415.893</u>	<u>269.710</u>
	<u>1.082.652</u>	<u>666.759</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding, Sørvad ApS, CVR-nr. 38 28 19 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.